
      Testtävling Strömsund 24-25 Maj
Arrangör: Skyttegymnasiet & Strömsunds SpSk 

Domare: Niklas Engström (Lic.)



60 Ligg 

HJA

Placering Namn Förening Licensnummer 1 2 3 4 5 6 Summa * 

1 Anton Wallentin Trelleborg Skf 1034459 100,1 102 98,3 102,2 101,4 101,8 605,8 27*

2 Mikael Lundell Rasbo Skf 1579297 98,9 98,4 93,6 97,9 99,1 99,8 587,7 11*

HJB

Placering Namn Förening Licensnummer 1 2 3 4 5 6 Summa * 

1 Joel Hessling Hammerdal Skf 888190 102,6 102,3 100,1 100,1 100,4 101,9 607,4 25*

Dam

Placering Namn Förening Licensnummer 1 2 3 4 5 6 Summa * 

1 Lotten Johansson Heby Skf 566584 104,8 100,1 99,6 101,4 103,5 102,1 611,5 27*

DJA

Placering Namn Förening Licensnummer 1 2 3 4 5 6 Summa * 

1 Madeleine Bergfeldt Malung Skf 1528770 101,3 98,8 102,6 100,3 102 100,3 605,3 22*



Ställning 

HJA 3x40

Placering Namn Förening Licensnummer 1 2 3 4 Summa * 

1 Daniel Wallberg Loos Skf 1644471 Knä 91 95 94 95 375 3*

Ligg 95 98 93 100 386 15*

Stå 90 91 91 90 362 6*

1123 24*

2 Mikael Lundell Rasbo Skf 1579297 Knä 86 88 93 92 359 6*

Ligg 96 90 97 96 379 5*

Stå 85 92 88 85 350 2*

1088 13*

3 Anton Wallentin Trelleborg Skf 1034459 Knä 88 89 91 74 342 5*

Ligg 94 98 92 96 380 12*

Stå 83 83 81 71 318 2*

1040 19*

HJB 3x40

Placering Namn Förening Licensnummer 1 2 3 4 Summa * 

1 Joel Hessling Hammerdal Skf 888190 Knä 83 82 88 88 341 2*

Ligg 95 96 100 95 386 11*

Stå 90 88 82 88 348 2*

1075 15*

Dam 3x20

Placering Namn Förening Licensnummer 1 2 Summa * 

1 Lotten Johansson Heby Skf 566584 Knä 97 95 192 9*

Ligg 100 99 199 11*

Stå 93 90 183 3*

574 23*

DJA 3x20

Placering Namn Förening Licensnummer 1 2 Summa * 

1 Madeleine Bergfeldt Malung Skf 1528770 Knä 95 93 188 5*

Ligg 97 96 193 8*

Stå 86 83 169 2*

550 15*

Testtävling 50 m 25-05-14

60 Ligg 

HJA

Placering Namn Förening Licensnummer 1 2 3 4 5 6 Summa * 

1 Anton Wallentin Trelleborg Skf 1034459 100,1 104,1 101,4 98,5 101,7 99,8 606,1 19*

2 Mikael Lundell Rasbo Skf 1579297 98,2 95,6 98,3 98,9 101,8 99,2 592 16*

HJB

1 Joel Hessling Hammerdal Skf 888190 98,7 101,8 103,1 100,8 101,6 99 605 23*

Dam 

1 Lotten Johansson Heby Skf 566584 102,4 102,1 102,7 103,2 102,8 102,6 615,8 29*

DJA 

1 Hilde Karlsson Ramselefors Skf 1408355 98,8 99,9 97,8 100,7 98,5 99,4 595,1 17*



Ställning 

HJA 3x40

Placering Namn Förening Licensnummer 1 2 3 4 Summa *

1 Anton Wallentin Trelleborg Skf 1034459 Knä 88 88 88 91 355 5*

Ligg 98 99 99 96 392 19*

Stå 91 85 89 89 354 6*

1101 30*

2 Mikael Lundell Rasbo Skf 1579297 Knä 84 87 89 93 353 5*

Ligg 94 94 95 94 377 12*

Stå 89 81 85 81 336 7*

1066 24*

3 Daniel Wallberg Loos Skf 1644471 Knä 93 94 94 94 375 6*

Ligg 97 95 95 97 384 18*

Stå 91 90 89 85 355 6*

1114 30*

HJB 3x40

1 Joel Hessling Hammerdal Skf 888190 Knä 93 93 90 92 368 8*

Ligg 97 94 95 97 383 13*

Stå 90 89 87 85 351 3*

1102 24*

Dam 3x20 Förening Licensnummer 1 2 Summa *

1 Lotten Johansson Heby Skf 566584 Knä 96 97 193 4*

Ligg 100 99 199 8*

Stå 89 91 180 3*

572 15*

DJA 3x20

1 Madeleine Bergfeldt Malung Skf 1528770 Knä 96 97 193 9*

Ligg 96 97 193 6*

Stå 89 90 179 4*

565 19*


